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4 امتیاز تا کسب قهرمانی نیم فصل

تصمیم نهایی ای اف سی امروز در مالزی
بعد از آنکه رابطه سیاسی ایران و عربستان به هم خورد سعودی ها در نامه ای که به کنفدراسیون 
فوتبال آســیا نوشــتند تاکید کردند دیگر در خاک ایران به میــدان نمی روند و باید بازی های 
نماینده های این کشــور با ایران در لیگ قهرمانان آســیا در زمین بی طرف برگزار شود. کمیته 
برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا چند روز پیش در نشستی که داشت به سود ایران و قطر 
رای داد و تاکید کرد که دیگر بازی در زمین بی طرف برگزار نخواهد شد. روزنامه الشرق الاوسط 
عربستان نوشت که کمیته اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا به ریاست شیخ سلمان امروز جلسه 

تشکیل خواهد داد تا نظر نهایی خود را در این باره اعلام کند.

وضعیت مبهم دژاگه ادامه دارد
اشــکان دژاگه همچنان تیم ندارد و قطعا این مسئله روی کیفیت او در جام جهانی اثر 
می گــذارد. کی روش به او لطف زیادی می کند چراکه با وجود آنکه ماه هاســت فعالیت 
باشــگاهی ندارد، همچنان در لیست او قرار می گیرد. مدیربرنامه های اشکان ابتدا قبل 
از بازی روسیه گفته بود بعد از این مسابقه تکلیفش روشن می شود و به تیم جدیدش 
می رود. آن بازی تمام شــد و اشــکان تیمش را انتخاب نکرد. قبل از بازی اخیر ونزوئلا 
هم دوباره مدیر برنامه هایش گفت تیم جدید اشکان مشخص می شود! حالا ظاهرا وعده 

بعدی در فروردین ماه سال آینده و بعد از اردوی آینده تیم ملی خواهد بود!

استقلال 338 دقیقه بدون گل خورده
روزهای خوش فوتبال دوباره به پسران آبی پوش لبخند می زند. استقلال روز شنبه با نتیجه 
2 - صفر از سد تیم گسترش فولاد گذشت. استقلال از داربی که با یک گل شکست خورد 
دیگر گلی دریافت نکرد. آن ها 90 دقیقه برابر نفت تهران، 90 دقیقه برابر مشکی پوشــان 
مشــهد و90 دقیقه برابر تیم فوتبال گسترش فولاد تبریز و در مجموع 338 دقیقه بدون 
دریافت گل ســپری کرده اند. استقلالی ها در حالی در این مدت بازنده نبوده اند که صاحب 
2 برد 2 - صفر و 2 مساوی بدون گل بوده و در 4 بازی با کسب 8 امتیاز روز های خوبی را 

تجربه کرده اند و امیدوارند این روند تداوم داشته باشد.

المپیاکوسانصاریفردرانمیفروشد
در روزهای گذشته پیشــنهادات زیادی از تیم های اروپایی به کریم 
انصاری فرد رســیده و چندین باشگاه به این بازیکن ایرانی ابراز علاقه 
کردند. همین باعث شــد تا مدیر برنامه های انصاری فرد بخواهد تا با 
باشــگاه المپیاکوس وارد مذاکره شود تا این بازیکن در نقل وانتقالات 
ژانویه که تقریبا از یک ماه دیگر شروع می شود، این تیم را ترک کند. 
در واکنش به این پیشــنهادها باشگاه المپیاکوس اعلام کرد در حال 
حاضر به هیچ وجه حاضر به مذاکره درباره وضعیت کریم انصاری فرد 

نیست و این بازیکن در تیم خواهد ماند. 
شکایتآرفیازپرسپولیسبهایافسی

جدیدترین پرونده بدهی باشــگاه پرسپولیس مربوط به اشپیتیم آرفی، 
مهاجم آلبانیایی ســابق این تیم است که به مبلغ 109 هزار یوروست و 
این باشگاه تا روز یک شنبه فرصت داشت آن را پرداخت کند. با این وجود 
مسئولان باشــگاه هنوز هیچ اقدامی برای تسویه حساب با این بازیکن 
انجام نداده اند. مدیر برنامه او در این خصوص گفت: »مدارک ترجمه شده 
آماده ارایه به ای اف سی هستند و اگر اقدامی از سوی باشگاه پرسپولیس 

برای تسویه آن نبینیم مجبور می شویم از باشگاه شکایت کنیم.«
ایراننامزدبهترینفدراسیونآسیا

فدراســیون فوتبال ایران از ســوی ای اف ســی، نامزد کسب بهترین 
فدراســیون فوتبال آســیا در سال 2017 شده اســت. بر این اساس 
کشورهای چین و استرالیا هم نامزد این بخش هستند و ایران با این 

2 کشور رقابت خواهد کرد. 
قراردادعمرانزادهبامشکیپوشان

حنیف عمران زاده، مدافع سابق تیم فوتبال استقلال که در نیم فصل 
اول با تیمی قرارداد نبسته بود در نهایت با مشکی پوشان خراسان به 
توافق رسید. این بازیکن طی هفته های آتی با این تیم تمرین خواهد 

کرد و در نیم فصل دوم برای تیم مشهدی به میدان خواهد رفت. 
محرومیتتعلیقیبرایستارههایسرخابی؟

محســن مسلمان و وریا غفوری، ســتاره های سرخابی چندی پیش از 
سوی کمیته اخلاق با محرومیت موقت مواجه شدند اما این محرومیت 
لغو شــد و هنوز هم حکم کمیته اخلاق صادر نشده است. با این حال 
شنیده می شود محرومیت قطعی برای آن ها در نظر گرفته نشده و ظاهرا 
3 جلسه محرومیت تعلیقی به همراه 15 میلیون تومان جریمه شامل 

حالشان شده است.
ماهینیدرتیممنتخبلیگقهرمانان

حسین ماهینی، مدافع تیم فوتبال پرسپولیس ایران پس از عملکردی 
درخشــان در ترکیب این تیم در لیگ قهرمانان آسیا، توانست در تیم 
منتخب فصل این رقابت ها که توســط کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام 
شــد، قرار بگیرد. همچنین در این تیم منتخــب بازیکنانی چون عمر 

خریبین،  هالک و پائولینیو نیز حضور دارند.

پرسپولیس و برانکو در آستانه ثبت رکوردی جدید

پرســپولیس در هفته ســیزدهم 
لیگ برتر مهمان تیم شگفتی ساز 
پــارس جنوبی بود و موفق شــد با گل دیرهنگام 
و ثانیه های پایانی شــایان مصلح صدرنشــین را 
به زیر بکشــد و خود به صدر جــدول برود. حالا 
پرســپولیس بــا 27 امتیاز و یک بــازی کمتر از 
تیم هــای تعقیب کننده پارس جنوبی و پیکان که 
به ترتیب 25 و 24 امتیاز دارند جدی ترین مدعی 
کسب عنوان قهرمانی نیم فصل است؛ عنوانی که 
اگرچه تشریفاتی است اما معیار و ملاکی خوب و 
پشــتوانه مطمئنی برای موفقیت در ادامه لیگ و 
کسب عنوان قهرمانی در پایان ماراتن لیگ است. 
به زعم کارشناســان و فوتبال دوســتان، در حال 
حاضر پرســپولیس کامل تریــن و آماده ترین تیم 
باشــگاهی ایران اســت و امید اول قهرمانی لیگ 
هفدهم. برخی حتی پا را فراتر گذاشته و مدعی اند 
برانکو و تیمش برای تکرار قهرمانی فصل گذشته 
کار بســیار راحتی دارند چراکه در لیگ هفدهم 
رقیب جدی ندارند و یکه تاز لیگ هســتند. البته 
با نگاهــی به جدول نیم فصل لیگ شــانزدهم و 
مقایســه آن با جدول لیگ هفدهم در پایان هفته 
ســیزدهم می توان با این عده همراه شــد چراکه 
شــرایط پرســپولیس در فاصله 2 هفته مانده به 

پایان نیم فصل بهتر از فصل گذشته است. 

  
فرمــول قهرمانی بــرای تیم های ایرانی، کســب 
میانگین 2 امتیــاز برای هر بازی اســت که فعلا 
پرسپولیســی ها بــا 27 امتیازی کــه از 12 بازی 
گرفته اند از این میانگین جلوتر رفته اند. شــاگردان 
برانکــو در این فصل برای هر بــازی 2/25 امتیاز 
دریافت کرده اند که آمار بســیار خوبی اســت و با 
پیروزی در 3 بازی باقی مانده شــان می توانند این 

رکــورد را ارتقا دهند. پرســپولیس برای قهرمانی 
نیم فصل تنها 4 امتیــاز از 3 بازی باقی مانده نیاز 
دارد این در حالی اســت که از 3 بازی 2 دیدار در 
ورزشگاه آزادی است و سرخ پوشان باید در تهران به 
مصاف تیم های نفت آبادان و ذوب آهن بروند و در 
هفته پایانی نیم فصل نیز در رشت با سپیدرود بازی 
دارند که نباید برای آن ها مســابقه دشواری باشد. 
پرسپولیس فصل گذشته در پایان نیم فصل نخست 

با کسب 32 امتیاز قهرمان نیم فصل شد. شاگردان 
برانکو فصل گذشــته در پایان نیم فصل 9 برد، 5 
تســاوی و یک باخت داشتند و با 18 گل زده و 5 
گل خورده و تفاضل مثبت 13 و 32 امتیاز قهرمان 
نیم فصل شدند. حالا و در شرایطی که پرسپولیس 
از 12 بازی اش 8 برد، 3 مساوی و یک باخت دارد 
و 20 گل زده و 6 گل خــورده در صورت پیروزی 
در 3 بــازی باقی مانده و کســب حداکثــر امتیاز 
می تواند رکوردی جدید در فوتبال ایران ثبت کند. 
سرخ پوشان با کسب 9 امتیاز در 3 بازی باقی مانده 
می توانند به امتیاز 36 در پایان نیم فصل برسند که 
حدنصــاب جدیدی برای قهرمان نیم فصل خواهد 
بود. البته برانکو برای آنکه تیمش دچار غرور نشود 
و توقع هواداران از پرسپولیس بالاتر نرود، می گوید: 
»هواداران پرســپولیس منطقی هستند و می دانند 
این تیم در هر بازی نمی تواند برنده از زمین خارج 
شود.« این جمله کوتاه اوج حرفه ای گری و کیاست 
مرد کروات اســت تا پرسپولیس در آرامش عنوان 
ظاهرا تشریفاتی اما تعیین کننده قهرمانی نیم فصل 
را به دســت آورد و در ادامه بــرای دبل کردن در 
قهرمانی بجنگد. قطعا در نیم فصل دوم و با بازگشت 
طارمی محروم به ترکیب، کار پرسپولیس آسان تر 
خواهد شــد هر چند باید محرومیت و مصدومیت 

احتمالی بازیکنان را هم درنظر گرفت.

علی دایی درباره دعوتش به مراسم قرعه کشی جام جهانی توسط رئیس فیفا گفت: 
»آقای اینفانتینو رئیس فیفا من را به این مراسم دعوت کرد که باید پنج شنبه به 
مســکو می رفتم ولی به خاطر این که پنج شنبه بازی داریم صبح روز جمعه عازم 
روسیه می شوم و شنبه هم به ایران برمی گردم.« سرمربی سایپا درباره اتفاقات بازی 
با مشکی پوشان و اعتراضش به کرمانشاهی، داور بازی گفت: »برای اولین بار دوست 

داشتم سرمربی و یا اصلا در فوتبال نبودم تا جواب لحن بد کرمانشاهی را جور دیگر می دادم. واقعا اولین بار بود 
که دوست داشتم مربی نبودم و کنار فوتبال فعالیت می کردم تا بتوانم جواب لحن این داور را بدهم. هر حرفی 

هم بزنیم سریع به کمیته اخلاق نامه می زنند تا دایی که حرف حق می زند به این کمیته برود.«

کاش می شد جواب داور را جور دیگری بدهم

ســرمربی تیم ملی مدعی شد شمسایی دست به شانتاژ می زند تا به تیم ملی 
دعوت شــود. ناظم الشــریعه در این مورد گفت: »تا حالا 2 هزار بار سفارش 
کرده اند که وحید شمســایی را به تیم ملی دعوت کنم چون می خواهند آمار 
گل های ملی شمسایی بالا برود. این عده ای که مسئله دعوت شدن شمسایی را 
مطرح می کنند ظاهرا می خواهند یک کار ملی انجام دهند. اما این عده همیشه 

حاشیه سازان تیم ملی بودند و هستند و درست قبل از هر تورنمنت تیم ملی حاشیه سازی می کنند تا از 
آب گل آلود ماهی بگیرند. آن ها هیچ وقت نمی خواهند تیم ملی فوتسال با من نتیجه بگیرد. خود وحید 
شمسایی هم می داند که شرایط تیم ملی را ندارد اما مدعی است و دست به شانتاژ می زند تا دعوت شود.«

اظهارات تند ناظم الشریعه علیه شمسایی

کیروشدرجریانبازیبزرگتیمملینیست
کارلوس کی روش، ســرمربی تیــم ملی فوتبال ایــران در نظر دارد 
بازی های تدارکاتی تیم ملی برای آمادگی جهت حضور در رقابت های 
جام جهانی 2018 روسیه را پس از قرعه کشی تنظیم کند؛ موضوعی 
که در جلسه اخیر وی با مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال ایران نیز 
مطرح شده است. با این حال شایعاتی در خصوص احتمال برگزاری 
بازی ایران با تیم ملی ایتالیا و تیم ملی هلند مطرح شــده است. این 
موضوع در حالی رســانه ای شــده که کارلوس کی روش کاملا از آن 
بی اطلاع است و تفاهمی هم بین فدراسیون ایران و ایتالیا یا هلند در 

این خصوص صورت نگرفته است.

آمارناامیدکنندهلیگایراندرمقایسهبا
اروپاییها

تا پایان هفته سیزدهم و بدون احتساب بازی عقب افتاده پرسپولیس 
و صنعت نفت آبادان تاکنون 103 بازی در لیگ هفدهم برگزار شده و 
طی آن 222 گل به ثمر رسیده است. این یعنی معدل 2.15 گل در هر 
بازی! جالب است بدانید تعداد گل های زده شده تا پایان هفته سیزدهم 
لیگ شانزدهم 229 گل، لیگ پانزدهم 208 گل، لیگ چهاردهم 215 
گل و لیگ سیزدهم 214 گل بوده است. در بهترین شرایط که در لیگ 
سال قبل اتفاق افتاده، شاهد معدل 2.2 گل برای هر بازی بوده ایم که 
همچنان در مقایســه با لیگ های معتبر اروپایی در سطح پایینی قرار 
دارد. جالب اســت بدانید در لیگ برتر انگلیس که رقابت هایش با 20 
تیم برگزار می شود، تا پایان هفته سیزدهم با احتساب بازی عقب افتاده 
منچسترسیتی و هادرسفیلد 334 گل در 129 بازی به ثمر رسیده که 
معــدل 2.58 گل برای هر بازی را در پی دارد. در بوندس لیگای آلمان 
که رقابت هایش با 18 تیم برگزار می شــود، تا پایان هفته سیزدهم با 
احتساب بازی عقب افتاده کلن و هرتابرلین 362 گل در 129 بازی به 
ثمر رسیده که معدل 3.12 گل در هر بازی ثبت شده است. در اردویژه 
هلند که رقابت هایش با 18 تیم برگزار می شود تا پایان هفته سیزدهم 
با احتساب بازی عقب افتاده ویتسه آرنهایم و دن هاخ 318 گل در 129 

بازی به ثمر رسیده که معدل 2.74 گل در هر بازی را شاهد بوده ایم.

بازیکنسابقاستقلالجزومربیانبرتر
آمریکاشد

داریوش یزدانی، هافبک ســابق اســتقلال و تیــم ملی که چند 
سالی اســت در آمریکا به حرفه مربیگری مشغول است به خاطر 
موفقیت های تیم های تحت هدایتش در لیست برترین مربیان این 
کشور قرار گرفت. یزدانی به دلیل قهرمانی با تیم های پایه رده 14، 
16 و 19 ســال در آمریکا به عنــوان یکی از 40 مربی برتر ایالات 
متحده آمریکا انتخاب شــد و شرکت نایک به مدت 15 سال برای 

استعدادیابی و تمرین دادن پایه ها با این مربی قرارداد بست. 

جریمهمالیبیرانوندازسویپرسپولیس
علیرضــا بیرانوند، دروازه بان تیم فوتبال پرســپولیس در یکی، دو 
هفته اخیر روزهای پرحاشیه ای را پشت سر گذاشت و برخوردهایی 
با هواداران تیمش انجام داد که باعث شــد علیه او در اســتادیوم 
شــعار دهند. این موضوع در نهایت بــا عذرخواهی این دروازه بان 
از هواداران پرســپولیس فیصله پیدا کرد اما مســئولان باشــگاه 
پرسپولیس با دروازه بان تیمشان برخورد انضباطی هم انجام دادند. 
بیرانوند به دلیل این اتفاقات با جریمه مالی از سوی باشگاه روبه رو 
شــد و قول داده که دیگر چنین اتفاقاتــی را رقم نزند. حمیدرضا 
گرشاســبی این خبر را تایید کرد. نکته دیگر این که سازمان لیگ 
برتر اعلام کرد علیرضا بیرانوند، دروازه بان پرســپولیس 2 اخطاره 
است و می تواند در دیدار پرسپولیس برابر ذوب آهن اصفهان تیمش 

را همراهی کند.

گلایهداییازرئیسهیئت
مدیرهپرسپولیس

علی دایی، ســرمربی ســایپا هنوز نتوانسته طلب 
3/5 ملیارد تومانی اش از باشــگاه پرســپولیس را 
بابت زمــان حضورش در این تیــم دریافت کند. 
از قرار معلوم جعفر کاشــانی، رئیس هیئت مدیره 
این باشــگاه مامور شــده بود با توجــه به احترام 
ویژه ای که دایی برای وی قائل اســت در این باره 
صحبت هایی را داشته باشد. سرمربی سایپا نیز که 
احترام بســیار زیادی برای کاشانی قائل است در 
تماس تلفنی کاشــانی اعلام کرده از نحوه برخورد 
مدیران پرســپولیس ناراحت است و احترامش را 
حفظ نکردند. همین موضــوع نیز باعث بی نتیجه 

ماندن مذاکرات کاشانی با دایی شده است. 

مظاهریگزینهاولگلمحمدی
اصفهان  ذوب آهــن  دروازه بان  مظاهری،  رشــید 
گزینه اول ســرمربی تراکتورســازی تبریز برای 
حضور در این تیم است. مظاهری که رابطه بسیار 
خوبــی با گل محمدی دارد بدش نمی آید بار دیگر 
شاگرد او شود اما ســرمربی سرخ پوشان تبریزی 
منتظر اســت تا ببیند تکلیف این دروازه بان برای 
اعــزام به خدمت ســربازی چه خواهد شــد. اگر 
مظاهری ســرباز شــود به تراکتور می آید در غیر 
این صورت گل محمدی حاضر نیست هیچ بازیکنی 

را از جمع شاگردان امیر قلعه نویی جدا کند. 

هافبکهایاستقلالدرلیست
دایی

فرشــید باقری و حسن بیت ســعید، هافبک های 
فصل جاری اســتقلال تهران جزو گزینه های مد 
نظر علی دایی برای پیوســتن به سایپا در پنجره 
نقل وانتقالاتی نیم فصل لیگ برتر هســتند. دایی 
می خواهد یــک مهاجم و یک مدافع هم بخرد اما 
هنــوز تصمیم نهایی خــود را درباره آن ها نگرفته 
است. باقری و بیت سعید در حالی در لیست خرید 
ســایپا قرار گرفته اند که وینفرد شــفر، سرمربی 
آبی پوشان پایتخت هنوز تصمیم نهایی خود را در 
این خصوص نگرفته اســت. او به مدیران باشــگاه 
اســتقلال هم اعلام کرده پس از بازی با سپاهان 
اصفهان درباره این موضوع تصمیم گیری می کند.

زمانی:استقلالکاملاتغییرکرده
عضو  زمانی،  حســن 
استقلال  مدیره  هیئت 
برتری  خصــوص  در 
مقابــل  اســتقلال 
و  گســترش فولاد 
تیم  این  حرکتی  روند 
شــفر  حضور  از  بعد 
صحبت هایی انجام داد. او معتقد است استقلال 
کاملا تغییر کرده و تفکرات شفر در تیم کم کم 

در حال پیاده شدن است. 
 استقلال مقابل گســترش به برتری رسید، 

شما بازی را دیدید؟ 
بله بازی را تماشا کردم. مگر می شود من حرفی بزنم 
که از سر بی تجربگی باشد؟ من گفتم که تیم تا پایان 
هفته هجدهم جزو 3 تیم اول است و این را در آینده 
می بینید. این تیم کاملا از این رو به آن رو شده و شما 
خودتان می بینید که استقلال چه شرایط مطلوبی به 

دست آورده است. 
 ظاهرا از انتخاب شفر هم راضی هستید. 

تفکرات شفر در استقلال کم کم در حال پیاده شدن 
است و او جایش را در بین هواداران پیدا خواهد کرد. 
نظم و انضباط در مدیریت او کاملا مشــهود است و 
همانطور که پیش از این هم اعلام کرده بودم هیئت 
مدیره و مدیرعامل با تمام توان شان از شفر و کادرش 

حمایت کردند. 
 حتما دیدید استادیوم خالی از تماشاگر بود. 

متاســفانه همینطور بود. من قبلا هم چنین گله ای 
کرده بــودم و باز هــم از کمیتــه انضباطی گلایه 
می کنم که تماشاگران نباید از دیدن بازی های تیم 
محبوب شــان محروم شــوند. ما قبل از بازی حتی 
پیشنهاد کردیم که عواید حضور تماشاگران در این 
مسابقه به بازسازی مناطق زلزله زده اختصاص پیدا 
کند و این که چرا کمیته انضباطی و کمیته استیناف 
چنین موضوعی را نپذیرفتند، برای ما هم جای سوال 

است. 
 2 بازی دیگر تا پایان نیم فصل مانده. شما فکر 
می کنید که استقلال از بازی با پیکان و سپاهان 

چند امتیاز می گیرد؟
با ایــن روندی که تیــم در پیش گرفتــه به نظرم 
استقلال حداقل 4 امتیاز از این مسابقه خواهد گرفت. 
 ظاهرا تغییراتی هم در نیم فصل در ترکیب 

استقلال به وجود می آید. 
این موضوع به درخواســت شفر بســتگی دارد. او با 
توجه به شناختی که پیدا کرده اگر درخواستی داشته 

باشد ما از طریق مدیرعامل آن را عملی می کنیم. 
 ایــن روزها بحث بازنشســتگی و برخورد 
سازمان بازرسی با بازنشسته ها به صورت جدی 
در ورزش مطرح شده است. شما که بازنشسته 

نیستید؟
نه من بازنشسته نیستم و مشکلی هم ندارم.

یکی از دلایل اصلی در انتخاب وینفرد شــفر از ســوی مسئولان 
باشگاه اســتقلال این بود که مربی ارزان قیمت مناسب با بودجه 
باشــگاه انتخاب شــود اما ســرمربی آلمانی آبی ها هر روز هزینه 
جدیدی برای باشگاه می تراشد و همین مسئله باعث شده صدای 
منتقدان و طلبکاران باشــگاه درآید. زمانی که شــفر ســرمربی 
اســتقلال شد طبیعی بود که دســتیاران مورد نظر خودش را به 
استقلال بیاورد و دستیاران علیرضا منصوریان سرمربی مستعفی 
را کنار بگذارد اما او در مورد پسرش که آنالیزور است در آغاز کار 
درخواســت مالی نکرده بود. در واقع زمانی که ساشا شفر کارش 

را با اســتقلال آغاز کرد تصور می شــد او بــرای کمک به پدرش 
بــه ایران آمده و اگر هم قرار باشــد پولی بگیرد از پدرش خواهد 
گرفت. البته همان زمان برخی ســایت ها نوشتند که رقم قرارداد 
ساشــا حدود 50 هزار دلار اســت اما نه باشگاه و نه شفر موضوع 
را تایید یا تکذیب نکردند تا این که چند روز پیش دوباره موضوع 
دستمزد پسر شفر خبرساز شد. رسانه ها اعلام کردند که پسر شفر 
به عنوان آنالیزور ماهیانه 5 هزار دلار دســتمزد خواهد گرفت که 
با احتســاب حضور 6 ماهه او در ایران تا پایان فصل جاری حدود 
30 هزار دلار خواهد بود. البته فقط همین نیست و شفر از باشگاه 

خواسته برای پســرش آپارتمانی تهیه کنند تا او از هتل به آنجا 
منتقل شــود. قطعا رهن و اجاره هتل در محله های بالای تهران 
هزینه قابل توجهی به باشــگاه تحمیل خواهد کرد و رقم قرارداد 
پسر شــفر بالای 100 میلیون تومان آب خواهد خورد. البته این 
همه خواسته شفر نبود. او با آوردن مربی اهل چک چندهزار دلار 
هزینه دیگری هم روی دســت تیم استقلال گذاشت. ساناک که 
ایــن روزها در خانه میک مک درموت اقامت دارد نیز مجانی برای 
اســتقلال کار نمی کند و قراردادش را هم تا پیش از اولین قسط 

امضا نکرده بود.

آنالیزور مجانی استقلال قیمت دار شد

پسر 100 میلیونی شفر! 

بامداد روز گذشته 2 فرد ناشناس اقدام به آتش افروزی 
در مقابــل در ورودی باشــگاه پرســپولیس کردند. 
ویدیویی کوتاه نیز از این اتفاق می گیرند و انگیزه خود 
را از انجام این کار حمایت از گروهی ضد انقلابی عنوان 
می کنند. آتش افروزی که باعث جراحت نگهبان باشگاه 
پرســپولیس می شــود؛ فردی که توانسته تا حدودی 
چهره مهاجم را شناســایی کند. همین موضوع باعث 
صدور بیانیه ای توســط باشگاه پرســپولیس شد. در 
قسمت هایی از این اطلاعیه آمده است: افرادی با قرار 
دادن ظرف پر از بنزین مقابل در ورودی ســاختمان و 
آتش زدن آن به باشــگاه پرسپولیس حمله و اقدام به 
ایجاد حریق کردند که با هوشــیاری و حضور به موقع 
مامور حراســت باشــگاه مجبور به ترک سریع محل 
شدند. آن چه اهمیت دارد اینکه  این حادثه  خسارت 
جدی و تلفات به همراه نداشته است و خاطر هواداران 
آســوده باشد که باشگاه پرسپولیس کاملا روال عادی 
خود را دنبال می کند و هیچ خللی در امور وجود ندارد. 
امیدواریم با دعای خیر  هواداران، همکار خوبمان نیز 
هرچه سریعتر بهبود یافته و در محل کار خود حضور 
پیدا کند. همچنین در این باره ویدیویی هم منتشــر 
شــده که فــردی در آن درباره هــدف از این اقدام و 
ارتباط دادن آن به بعضی مســائل و گروه ها ادعاهایی 
را مطــرح می کند. پلیس امنیت و نهاد های ذیربط در 
حال پیگیری حادثه هســتند و اظهار نظر درباره این 
موارد امری تخصصی اســت که صلاحیت های لازم را 
طلب می کند. همین موضوع باعث ورود پلیس امنیت 

به ماجرا شده است. رئیس پلیس تهران بزرگ در مورد 
این اتفــاق گفت: »این اتفاق در حالی بود که نگهبان 
ساختمان متوجه اقدام وی شد و متهم به محض دیدن 
او از صحنه گریخت.« وی با بیان این که پلیس بلافاصله 
پس از اعلام ایــن گزارش در صحنه حاضر و اقدام به 
جمع آوری مستندات و سرنخ ها کرد، گفت: »به محض 
حضور پلیس در صحنه، پرونده ای برای رســیدگی به 
این اقدام تشــکیل شد و همکاران ما به سرعت عامل 
یا عاملین این اقدام را شناســایی و دستگیر خواهند 
کرد.« پس از این حمیدرضا گرشاســبی، سرپرســت 
باشــگاه پرســپولیس گفت: »فیلمی که دوربین های 
مدار بسته باشگاه ضبط کرده را دیدیم که فردی یک 
بطری مثل بطری شــیر در دستش بود و بعد از یکی، 
دو بار رد شدن از جلوی باشگاه آن را مقابل در پلمپ 
شده مجاور در اصلی باشگاه ریخت و بعد با کبریت آن 
قسمت را به آتش کشید و شدت آتش به گونه ای بود 
که خود این فرد که صورتش را  پوشــانده بود نزدیک 
بود در آتش بســوزد. حالا پلیــس امنیت به صورت 
جــدی به این موضوع ورود کــرده تا عامل یا عاملان 
این سوءقصد و آتش ســوزی مشخص شوند.« وی در 
خصوص فیلمی که در این باره منتشــر شده و آن ها 
خود را عضو یک گروهک ضد انقلاب معرفی می کنند، 
تصریح کرد: »این مسائل در تخصص و حیطه کاری ما 
نیست. شاید آن ها می خواستند رد گم کنند. قرار است 
پلیس امنیت به صورت ویژه و تخصصی این موضوع را 

مورد بررسی قرار دهند.«

سوءقصد نافرجام به باشگاه پرسپولیس

گرشاسبی: این مسائل در تخصص و حیطه کاری ما نیست
علی اکبر طاهری در تاریــخ 14 آبان ماه از 
سمت خود در پرسپولیس استعفا داد و پس 
از انتشــار این خبر همه نگران جوی بودند 
که در این تیم به وجود می آید اما فردای آن 
روز اتفاق جالبی رخ داد. به گزارش هوادار، 
تعــدادی از بازیکنان پرســپولیس به دیدار 
با حســین هدایتی رفتند آن هم در حالی 
که می دانستند شــاید این کار باعث ایجاد 
حاشــیه هایی علیه آنان شود اما باز هم این 
اتفاق را به جان خریدند و به دیدار هدایتی 
رفتند. قضیه از این قرار اســت که به محض 
انتشــار خبر اســتعفای طاهری، تعدادی از 
بازیکنان - با دعوت یا بدون دعوت - راهی 
منزل هدایتی می شوند و اتفاقا نفری 6 سکه 
نیــز به عنوان پاداش یا هــر عنوان دیگری 
دریافــت می کنند. این در حالی اســت که 
زمان مدیریت طاهــری، هدایتی برای تمام 
پول های پرداختی به عنــوان پاداش یا هر 
چیز دیگری باید از طاهری رســید دریافت 
می کرد امــا این بار قضیه متفاوت بود. حالا 
بازیکنان پرســپولیس دوباره برای همراهی 
بــا هدایتی اعلام آمادگــی کرده اند؛ آن هم 
درست در روزی که معاون اقتصادی باشگاه 
هدایتی  علیه  را  پرســپولیس صحبت هایی 
انجــام داد و اعلام کرد او تمــام پول هایی 
را کــه هزینــه باشــگاه کرده در قــرارداد 
اسپانسرینگ خود به حســاب آورده است. 
در این میان پرسشــی به وجود می آید؛ اگر 
هدایتی مدعی است به باشگاه کمک کرده و 
این پرداختی ها بلاعوض بوده چرا در لیست 
هزینه هایی که به عنوان اسپانسر انجام داده 
آن ها را به شــمار آورده و اگر صرفا اسپانسر 
باشــگاه بوده چــرا روی ایــن پرداختی ها 
اســم کمک مالی می گــذارد؟! حقیقت این 
اســت که هدایتی بســیار دوســت دارد با 
اســتفاده از روابط خــود و رایزنی با برخی 
از وزارت نشینان جایی برای خود در هیئت 

مدیره باشــگاه باز کند؛ کاری که همیشه و 
در طول این ســال ها به آن علاقه مند بوده 
اســت. از ســویی وزارت ورزش و جوانــان 
نیز از نظــر تامین نیازهای مادی باشــگاه 
پرســپولیس چندان بی میل بــه این مهم 
نیست اما احتمال حضور هدایتی در هیئت 
مدیره باشگاه پرسپولیس کمتر از 5 درصد 
اســت! چراکه درباره کارنامه مدیریتی او در 
اســتیل آذین و حتی پرسپولیس بحث های 
زیادی وجود دارد. هدایتی این روزها و پس 
از اتفاقاتی که درباره مهدی طارمی رخ داد 
حالا با پاداش 6 ســکه ای خود به بازیکنان 
قصــد دارد حمایت تعدادی از آن ها را بیش 
از پیش داشته باشد و موفق هم شده چراکه 
پس از حضور دوباره اش در اینستاگرام، روز 
گذشته فرشــاد احمدزاده رسما از همراهی 
با هدایتی  خودش، مســلمان و کامیابی نیا 
خبــر داد تا از قافله دریافت ســکه ها عقب 
نمانده باشند! نکته جالب اما سکوت برانکو 
و همراهی بازیکنان با هدایتی است؛ آن هم 
در حالی که باشگاه پرسپولیس در رویارویی 
علنی با هدایتی قرار گرفته اســت. بی تردید 
 81 سال های  خاطرشان هست  قدیمی تر ها 
- 80 و در همین دعواهای مدیریتی باشگاه 
پرسپولیس، تعدادی از بازیکنان پرسپولیس 
دعوت عباس انصاری فرد را پذیرفتند و تنها 
برای حضور در یک ضیافت مهمان او شدند. 
علی پروین، ســرمربی وقت پرسپولیس این 
8 بازیکن را اخراج و اعلام کرد کسی خارج 
از مجموعه باشــگاه حق نــدارد بازیکنان را 
هوایی کند. البته کــه از فرد محافظه کاری 
ماننــد برانکــو و هیچ مربــی دیگری توقع 
نمی رود مانند پروین واکنش نشــان دهند. 
شاید برانکو ترجیح می دهد حالا که وضعیت 
حضــور هدایتی در هیئت مدیره مشــخص 
نیســت با او تقابل پیــدا نکند تا زمان همه 

چیز را روشن کند.

چرایی همراهی برخی از بازیکنان پرسپولیس با هدایتی

۶ سکه پاداش همراهان عابربانک!


